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Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: zamówienia polegającego na zakupie dostępu do systemu rekrutacyjnego

Uprzejmie informuję, iż w toku zapytania ofertowego wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące 
jego treści, które prezentuję poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Dotyczy istotnych postanowień umowy.
Pkt 9 –  Zgodnie z procedurami dostawcy termin płatności dla wszystkich klientów liczony jest od daty 
wystawienia FV w formie papierowej - tradycyjnej. 
Jednakże jako dostawca możemy zaproponować Państwu termin płatności 14 dni od daty doręczenia 
FV przy współpracy na zasadach eFV przesyłanych na wskazany adres email.
Kolejną propozycją jest wydłużenie terminu płatności do np. 21 dni liczonych od wystawiania FV.
Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu w ramach finalnie zawieranej 
umowy z wybranym dostawcą usługi.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania ofertowego poprzez doprecyzowanie, iż 
termin płatności faktury wynosi 14 dni od daty otrzymania faktury przesłanej na adres poczty 
elektronicznej wskazany w umowie. 
Jednocześnie zamawiający pozostawia, jako równoważny zapis przewidujący możliwość płatności 
faktury w terminie 21 dni od daty jej otrzymania. 
Wybór sposobu wystawienia i dostarczenia zamawiającemu faktury VAT zależy od wykonawcy. 

Pytanie 2:
Dotyczy istotnych postanowień umowy.
Pkt 16 – Dostawca usługi zwraca się z prośbą o zmianę zapisu tak aby łączna wysokość kar umownych 
nie mogła przekroczyć 300% wynagrodzenia miesięcznego brutto.
W ocenie dostawcy powyższa wysokość kary będzie dostosowana do zakresu świadczonej usługi oraz 
łącznego rocznego wynagrodzenia z tytułu realizacji zlecenia.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie górnej granicy kar umownych do 400% wynagrodzenia 
miesięcznego brutto.  



Pytanie 3:
Dotyczy istotnych postanowień umowy.
PKT 19 – W ramach podpisanej umowy dostawca wystawia FV po realizacji usługi czyli po aktywacji 
systemu, następnie po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego. Dzieje się to automatycznie. 
Stąd zapis w proponowanej formie nie będzie mógł być egzekwowalny. 
W związku z wyjaśnieniem dostawca usługi proponuje usuniecie pierwsze część zapisu i 
pozostawianie zapisu w następującej formie „ Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych 
w terminie i na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego w wezwaniu do zapłaty.” 
Taka forma zapisu będzie zgodna z modelem usługi SaaS a jako dostawca zobowiązujemy się do 
zapłat kar.
Prosimy o informacje czy zamawiający dopuszcza taką zmianę.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w ww. zakresie. 

Pytanie 4:
Dotyczy istotnych postanowień umowy.
Pkt 23 – Jako dostawca usługi wyrażamy zgodę aby zamawiający mógł podać do publicznej 
wiadomości informacje o przedmiocie Umowy. Jednakże zapisy dotyczące wysokości wynagrodzenia 
stanowią tajemnicę handlową i nie powinny zostać ujawnione. Zgodnie z tą zasadą wysokość 
wynagrodzenia nie może zostać ujawniony publicznie.
Prosimy o informacje czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu i ograniczenie go do części – 
„Zamawiający ma prawo podać do publicznej wiadomości informacje o przedmiocie Umowy.” 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższego postanowienia, z zastrzeżeniem jednak, że 
wszelkie informacje stanowiące informację publiczną mogą być udostępniane na zasadach 
wskazanych w obowiązujących przepisach prawa (w szczególności ustawa o dostępie do informacji 
publicznej). 

Pytanie 5:
Dotyczy istotnych postanowień umowy.
Pkt 28 – W przypadku usługi SaaS dostawca zwraca zamawiającemu jedynie bazę kandydatów po 
zakończeniu współpracy. Zamawiający pobiera odpowiedni plik i zapisuje go na własnym nośniku. 
Dostawca nie dokonuj zwrotu żadnych innych materiałów, plików. Po zakończeniu współpracy 
dostawca usuwa Dane Osobowe z wszelkich nośników danych, w tym z wszelkich istniejących kopii 
dokonuje ich anonimizacji, nie później niż w terminie 30 dni od dnia rozwiązania lub wygaśnięcia 
Umowy o świadczenie Usług.
Prosimy o informacje czy zamawiający dopuszcza/wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu 
dotyczącego zwrotu w zakresie bazy kandydatów oraz usnucia bazy (Danych Osobowych) w 
wskazanym terminie zgodnie z procedura dostawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania ofertowego w ww. zakresie. 

Pytanie 6:
Dotyczy istotnych postanowień umowy.
Pkt 29 – Dostawca zwraca się prośbą o ograniczenie obowiązku dostawcy do 2 lat. Prośba wynika z 
procedur wewnętrznych dostawcy usług.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania ofertowego w ww. zakresie. 



Pytanie 7:
Dotyczy zapytania ofertowego.
Pkt VIII – W ramach zapisów zamawiający dopuszcza negocjacje cen z dostawcami.
W ramach nawiązywania współpracy z wybranym dostawcą dochodzi również do negocjacji 
dotyczących zapisów umowy i dopasowania ich do wymagań stawianych w OPZ ora IPU oraz innych 
aspektów.
Stad dostawca zwraca się z prośbą o zgodę na zmianę zapisu, która umożliwi negocjacje cen oraz 
finalnego fartu umowy, zgodnie z wytycznymi IPU zamawiającego i draftem wybranego
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w ww. zakresie. 
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